
 

Publicitātes atskaite par 2021. gadu 

 
Projekta nosaukums, 

identifikācijas Nr. 
„Malkas sagatavošanas tehnikas iegāde saimniecības KASPARĪŠI 

attīstībai” 
Nr. 19-01-AL34-A019.2101-000004 

 

Projekts mērķis: saimniecības darbības paplašināšana, modernizējot malkas sagatavošanas 

ražošanu, tādējādi palielinot saimniecības ienākumus un sasniedzot ienākumus no malkas 

pārdošanas 2023.gadā - 9335 EUR apmērā. 

 

Projekta iegāžu kopsumma 28544,49 EUR, attiecināmās izmaksas- 23590,49 EUR un publiskais 

finansējums- 16513,34 EUR. Ir iegādāti četri pamatlīdzekļi: meža piekabe ar hidromanipulatoru, 

malkas skaldītājs un divi motorzāģi. 

 

Zemnieku saimniecība "Kasparīši" 2021.gadā turpināja izmantot projekta ietvaros iegādātos 

pamatlīdzekļus un gatavot skaldītu malku. 

 

Malka tiek gatavota individuāla pēc klienta vēlmēm, garums ir no 23 cm līdz 70 cm. 

Visbiežākais pieprasītais malkas garums ir 35 cm. Arī skaldīšanas rupjums ir variējams, un 

klienti izvēlas vidēji rupji vai rupji skaldītu malku. 

 

Patiesā labuma guvēji – 55 personas, kam tika piegādāta garināta pēc personas vajadzībām un 

skaldīta malka. 

 

Saimniecība ir iegādājusies 2 automašīnas ar dažādu kravas kasti, nodrošinot piegādes dažāda 

apjoma kravām. 2021.gadā saimniecība lika lielu uzsvaru uz reklāmu, nodrošinot to gan postos 

Facebook kontā, gan vietējā avīzē – Ludzas zeme, liekot regulārus sludinājumus par pieejamo 

produkciju. 

     
  Informācija par projektu pieejama ZS „Kasparīši” Facebook kontā: 

https://www.facebook.com/profile.php?id=100063931365248  
 

Projekts īstenots Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) Latvijas lauku attīstības 

programmas (LAP) 2014.-2020. gadam apakšpasākuma „Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības 

virzītas vietējās attīstības stratēģiju” ietvaros. 

Vairāk informācijas par Eiropas Lauksaimniecības fondu lauku attīstībai pieejams EK tīmekļa vietnē 

ttps://ec.europa.eu/agriculture/rural-development-2014-2020_lv 

 

 
 

 

https://www.facebook.com/profile.php?id=100063931365248
https://ec.europa.eu/agriculture/rural-development-2014-2020_lv

